
COMUNE  DI  PRECI

(PROVINCIA DI PERUGIA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

COPIA

N. Reg. Gen. 179

----------------------------------------------------------------------
| OGGETTO:

N. 43     | CANONE  PERMESSO  Z.T.L. ANNO 2019 COMUNE DI PERU=
--------------| GIA.LIQUIDAZIONE DELLA SPESA.
DEL          |
28-03-19     |
             |

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

VISTI gli artt. 107 e seguenti del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del
9.12.1999, ed in particolare l'art. 15;

PREMESSO che :

- si ritiene necessario rinnovare per l’anno 2019 il servizio
per il canone permesso Z.T.L. del Comune di Perugia, in quanto
utile allo svolgimento di pratiche istituzionali;

- con nota PEC del 16/01/2019, Protocollo Comunale n.362 si
richiedeva al Comune di Perugia l’invio della fattura
elettronica relativa al canone permesso Z.T.L. per l’anno 2019
per il rinnovo della prescritta autorizzazione per l’accesso
nella zona a traffico limitato del Comune di Perugia per il
veicolo con targa DM403KY di proprietà del Comune di Preci;

VISTA in merito la nota PEC del 20/03/2019 acquisita al
Protocollo Comunale n.2578 con la quale il Comune di Perugia
comunica che l’importo da pagare per il rinnovo 2019 del
permesso ZTL è pari ad € 60,00 non soggetto a fatturazione
elettronica poiché gli apparecchi Telepass non vengono più
utilizzati.

VISTO il decreto del Sindaco n. 1 del 02.01.2019 di nomina di
Responsabile dell'Area Amministrativa, Contabile e Finanziaria;

DATO ATTO che, ai sensi dell'art. 6 bis Legge n. 241/1990, non
sussistono situazioni di conflitto di interessi;

RITENUTO di dover liquidare la somma di € 60,00 con imputazione
al cap.94 del bilancio del corrente esercizio finanziario in
corso di approvazione;

VISTO Il decreto ministeriale del 7 Dicembre 2018 pubblicato

nella Gazzetta Ufficiale  n.292 del 17/12/2018 di Differimento

del termine per la deliberazione del bilancio di previsione

2019/2021 degli enti locali dal 31 dicembre 2018 al 28 febbraio

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 43 del 28-03-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI PRECI



2019, termine ulteriormente prorogato al 31 Marzo 2019 con

Decreto ministeriale del 25 gennaio 2019, pubblicato sulla G.U.

n. 28 del 2 febbraio 2019 ;

VISTO il D.Lgs.18 Agosto 2000,n.267 e successive modifiche ed
integrazioni, recante il "Testo unico delle leggi
sull'ordinamento degli enti locali";

VISTO il D.Lgs.23 Giugno 2011, n.118 e successive modifiche ed
integrazioni, recante "Disposizioni in materia di armonizzazione
dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni,
degli enti locali e dei loro organismi”;

VISTO lo Statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento di Contabilità dell’ente;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del
presente atto consente di attestare la legittimità, la
regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli
effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000;

Tutto ciò premesso e considerato

D E T E R M I N A

Per quanto espresso in narrativa:

1) DI DARE ATTO della nota PEC del 20/03/2019 acquisita al
Protocollo Comunale n.2578 con la quale il Comune di Perugia
comunica che l’importo da pagare per il rinnovo 2019 del
permesso ZTL è pari ad € 60,00 non soggetto a fatturazione
elettronica poiché gli apparecchi Telepass non vengono più
utilizzati.

2)DI LIQUIDARE la somma complessiva di € 60,00 al Comune di
Perugia per il rinnovo 2019 del permesso ZTL con imputazione al
capitolo 94 del bilancio del corrente esercizio finanziario in
corso di approvazione;

3) DI ATTESTARE la legittimità, la regolarità e la correttezza
del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone
l'art. 147  bis del D.Lgs. 267/2000.

Letto, confermato e sottoscritto.
IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Marucci Stefania

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 43 del 28-03-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI PRECI



SERVIZIO FINANZIARIO

- Verificata la documentazione allegata;

- Effettuati i dovuti riscontri contabili;

- Si esprime parere:   [X] FAVOREVOLE     [] SFAVOREVOLE

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267).

Preci, lì 28-03-19
IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Marucci Stefania

======================================================================

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver affisso oggi
_________________ all'Albo Pretorio il presente atto.

Preci, lì 29-03-19

     IL MESSO COMUNALE
F.to BARTOCCI CINZIANA

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

Preci, lì 29-03-19
IL RESPONSABILE
Marucci Stefania

======================================================================

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 43 del 28-03-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI PRECI


